
세 입 예 산 사 업 명 세 서

125,786,000원

50,027,000원

31,446,000원

12,507,000원

2016년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 670,386 636,011 34,375

500 보조금 237,821 203,446 34,375

510 국고보조금등 175,813 148,312 27,501

511 국고보조금등 175,813 148,312 27,501

511-01 국고보조금 175,813 148,312 27,501

< 주민생활지원과 > 175,813 148,312 27,501

  ○ 보건복지부 소관 175,813 148,312 27,501

    0 의료급여 현금급여비 125,786 98,889 26,897

    0 의료급여 관리사업비 50,027 49,423 604

520 시ㆍ도비보조금등 62,008 55,134 6,874

521 시ㆍ도비보조금등 62,008 55,134 6,874

521-01 시ㆍ도비보조금등 62,008 55,134 6,874

< 주민생활지원과 > 62,008 55,134 6,874

  ○ 국고보조사업 소관 43,953 37,079 6,874

    0 보건복지부 소관 43,953 37,079 6,874

      ｏ 의료급여 현금급여비 31,446 24,723 6,723

      ｏ 의료급여 관리사업비 12,507 12,356 151

- 143 -


